
GMINNY OŚRODEK
POMOCY SPOŁECZNEJ

w Kwidzynie
GOPS.FA.IV.261.2.2021 Kwidzyn, dnia 24.08.2021 r.

OGŁOSZENIE O UDZIELENIU ZAMÓWIENIA

Zamawiający: Gminny Ośrodek Pomocy Społecznej
ul. 11-go Listopada 27/4
82-500 Kwidzyn
fax 55 261-04-47
tel. 55 261-04-47
e-mail: sekretariat@gopskwidzyn.pl

Nazwa nadana zamówieniu przez Zamawiającego

"Świadczenie usług specjalistycznych w miejscu zamieszkania dla dzieci

z zaburzeniami psychicznymi ze spektrum autyzmu, będącymi świadczeniobiorcami

Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w Kwidzynie".

Gminny Ośrodek Pomocy Społecznej w Kwidzynie informuje, że w wyniku
przeprowadzonego postępowania na usługi specjalistyczne w miejscu zamieszkania dla dzieci
z zaburzeniami psychicznymi ze spektrum autyzmu, będącymi świadczeniobiorcami
Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w Kwidzynie w formie zajęć behawioralnych w
zakresie określonym w zapytaniu ofertowym z dnia 18 sierpnia 2021 r. udzielono zamówienia
w dniu 24.08.2021 r.:

Konsorcjum .Puzelek" Usługi Terapeutyczno - Edukacyjne Marta Wojtczak & "Motylek"
Usługi Terapeutyczne Rafał Wojtczak, ul. Owcza 23, 82-500 Kwidzyn. Ryczałtowa cena
jednostkowa brutto jednego świadczenia zajęć behawioralnych wynosi 70,00 zł (słownie:
siedemdziesiąt złotych 00/100).

I{IEROWNIR
GmInnego Ośrodka Pomocy Speleczn.'

W Kwidzynie

(1,11J,1.
Małgor:w.ta Płftrowsha


